13.07.2023г.       515

 Начальнику Сылвенского

территориального управления

администрации муниципального округа

Пермского края

В.Е. Ведерникову

Директору ООО «Новая региональная

сеть Прикамья»

Б.П. Созыкину

Директору ООО «ЗУЭСК»

М.Ю. Падерину

Генеральному директору

ООО «ТСО «Центр надежности»

А.В. Семенову

Директору Мотовилихинского отделения

ОАО «Пермэнергосбыт» О.Б. Старковой

ЕДДС Пермского района
Об ограничении электроснабжения

Для безопасного ведения работ потребителями на участке КВЛ 10 кВ Ерепеты ПС Троица

планируется отключение электроэнергии 14.07.2023г. в период времени с 09:00 до 17:00 в

д.Ерепеты, д.Буланки, частично в д.Мостовая. В случае выполнения всех работ быстрее,

электроснабжение будет подано ранее.

Для производства оперативных переключений по распределительной сети 10 кВ

возможны кратковременные отключения электроэнергии в с.Троица с 20:00 13.07.2023г. до 06:00

14.07.2023г. и с 20:00 14.07.2023г. до 06:00 15.07.2023г.

Просим Вас разместить информацию о предстоящем отключении электроснабжения на

интернет-портале администрации.

Начальник ПРЭС              А.В. Иванов

Кравцов В.А.

243-47-04